MOVIMENTO TERRA
% RULLI COMPATTATORI

——D RULLI COMPATTATORI

COD: ROUITS

SCHEDA TECNICA - BW 100 ADM-2

Dimensioni en mm

K€

KaLouTou

A B C D H H2 O S w
BW 90 SC-5 1483 960 435 580 1627 2304 52 12 960
BW 100 SC-5 1483 1060 435 580 1627 2304 52 12 1060
Dimensioni di trasporto in m3 Senza ROPS Con ROPS
BW 90 SC-5 3,427 4,853
BW 100 SC-5 3,784 5,358
Modello Produzione (m3/h) Per strati di spessore consigliato nei lavori in terra
Ghiaia, Sabbia Terreno misto Limo, Argilla
BW 90 SC-5 70-120 45-90 35-70
BW 100 SC-5 75-140 50-100 36-70
Modello Produzione (t/h) per strati di asfalto di vario spessore
2-4 cm 6-8 cm 10-14 cm
BW 90 SC-5 15-30 30-50 40-80
BW 100 SC-5 15-40 35-60 50-90
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MOVIMENTO TERRA
RULLI COMPATTATORI

RULLI COMPATTATORI

Dati Tecnici

Pesi

Peso operativo CECE ............ccoooveeiieieceeec kg
Carico statico lineare medio CECE .......................... kg/cm
Max. peso operativo ...........ccceeeeeeeveeicrececeeeeeee kg
Dimensioni

Larghezza dilavoro ..........ccccocveveeeeieicecceee mm
Raggio di sterzata interno ..............cccccoevveeercninne. mm

Caratteristiche di guida

Velocita di trasferimento ............c.ccoooeevieeeeienee km/h
Velocita di lavoro con vibrazioni ............ccccccoeene.. km/h
Max. pendenza sup.senza / con vibr. ...................... %

Propulsione
MAICA ... e

MOUENIO ...
Normativa sui gas di scarico livello ..........................
Raffreddamento .........ccoeeiireieice e

Numero dei Cilindri ..o

Potenza ISO 14396 .........ccocviiviieeeeee e kW
Potenza SAE J 1995 ........ooviiiceeeeeeee hp
VEIOCHE ... min-1
Bloccaggio numero digiri 1 ........ccoovevveeeieiieee min-1
Bloccaggio numero digiri 2 ........cccoeveeeieieiiieene min-1
Impianto elettrico ...........cccooveeeiieceee \"
Tamburo Motore ...........cocoevevrererree e

Freni
Freno di Servizio ..........ccceeeeeeeeeececiiieeeeeeeee
Freno di parcheggio ...........cccvevveeeeccicieceeeen

Sterzo

LI s oo 1] o JRuuuuuns S ————————

Metodo di sterzatura ..............cccoevevieveccieceeee,

Angolo di sterzata / di oscillazione ........................... grad
Avanzamento disassato ...........cccoeeeeeiiieecieine

Sistema eccentrico

Rullo vibrante ...

Tipo di trasmiSSIONe ..........ccoveeveveieeieeeee e,
FreQUENZA .......cocevveeeeeece e Hz
BMPIEZZA, ssessmmsmmmummmssmomsram s mm
Forza centrifuga .........ccocveveeveieiiiceeceeeceeee kN
Sistema di spruzzatura

Tipo di SPruzzatura ..............cccoeeeeeveeeeeeeeeeceeeeeeeenae
Capacita

Carburante ::cucvsesosssmemmmmmssemnm I
ACQUA ..ot |

Suscettibile di modifiche tecniche. Le macchine possono essere ritratte con gli accessori montati.

K€

KaLouTou

BOMAG L

BW 100 SC-5

1.700
8,5
1.900

1.060
1.950

0-10,0
0-10,0
40/30

Kubota
D 902
Stage IV / TIER4f
acqua

3

15,1
20,2
3.000
2.100
3.000
12
ant+post

idrostatico
idrostatico

Giunto oscillante
idrostatico

33/8

0- 50

ant+post
idrostatico
42/63
0,50

8/19

pressione

30,0
100,0
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